
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387) 425-5449

República Argentina

RESD-EXA: 092-2022

VISTO:

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 16 de Marzo de 2022

EXP-EXA Nº: 8.051/2022

La nota de fecha 15 de Marzo de 2022, presentada por el Secretario de Extensión y
Bienestar Universitario Esp. Walter Alberto GARZON, solicitando reintegro por la suma de
$ 7.570,00 (PESOS SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA) por la compra artículos de
librería para armado de paquetes destinados a los alumnos del CIU 2022.

CONSIDERANDO:

Que, el Sr. Decano de esta Unidad Académica, autoriza lo solicitado por la suma
total de$ 7.570,00 (PESOS SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA) con imputación a las
partidas correspondientes a la Secretaria de Extensión .

Que, obran facturas "B" Nº 0046-00000268 y 00046-00000269, de LIBRERÍA SAN
PABLO SRL, CUIT 30-70986757-8 con domicilio en calle Balcarce Nº 21 de esta ciudad
por la suma de$ 7.570,00 (PESOS SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA) en concepto
articulos de librería.

Que, se cuenta con los fondos necesarios para afrontar tales erogaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar lo actuado y convalidar el gasto efectuado por el Sr. Walter
Alberto GARZON ante la Dirección General Administrativa Económica por la suma de $
7.570,00 (PESOS SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA).

ARTÍCULO 2º: Reintegrar al Esp. Walter Alberto GARZON D.N.I N 14.709.119 la
suma de$ 7.570,00 (PESOS SIETE MILQUINIENTOS SETENTA).­

Dirección General Administrativa Económica
Página 1 de 2



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387) 425-5449
República Argentina

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

ARTÍCULO 3°: Imp1,ltar el presente gasto al presupuesto de la Facultad de Ciencias
Exactas según el siguiente detalle:

R.0012.022.004.015.12.02.00.00.24.00.5. l .4.0000. l .21.3.4 $ 7.570,00

TOTAL ~ :., $ 7.570,00
.. ·,.

ARTÍCULO 4º: Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su toma
de razón ydemás efectos.

. '
ltad de Ciencias Exactas· .....

RESD-EXA: 092-2022

Dirección General Administrativa Económica
Página 2 de 2


